گرفته اند.
فیلم کوتاه »مورچه« بعد از گذشــت یک سال از پخش جهانی و دریافت
جوایز متعدد از جشــنواره های داخلی و خارجــی، به زودی در بخش هنر و

تجربه اکران می شود.
جشــنواره بین المللی فیلم پریدریشیا هند، ۱۳ و ۱۴ بهمن ۱۴۰۳ برابر با

اول و دوم فوریه ۲۰۲۵ در ایالت کارناتاکا هندوستان برگزار شد.
مهدی قربانی بازیگــر این فیلم کوتاه، پیش تر نیز بــرای ایفای نقش در
»مورچه« نامزد جوایز شده و با بازی درخشان خود، مورد توجه بسیاری قرار
گرفته اســت.